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3 D81 0 0

CV 4,4 4,4

CV 0,3 4,7 FR-2A-0050

D25 0,3 5

D81 1 6

D56 1,8 7,8

417 D56 7,6 15,4 FR-2A-0417

536 D56 1,6 17 FR-2A-0536b

424 D56 3,1 20,1 FR-2A-0424

D70 6,9 27

491 D23 0,6 27,6 FR-2A-0491b

D4 5,2 32,8

D4 6 38,8 FR-2A-0350

697 D4 5,8 44,6 FR-2A-0697

738 D4 5 49,6 FR-2A-0738a

D125 9,6 59,2

D125 19,8 79

D25 2 81 FR-2A-0376

240 D201 2,8 83,8

D601 2,4 86,2

D81 3,7 89,9

CC 0,9 90,8

CC 0,7 91,5

Porticcio R9 : Le Cruzini
Départ  : Plage du Stagnone, Calcatoggio

9cols  91 km   1770 m

Alt Lieu Route indication
km

partiel
km 

total N° col

Plage du 
Stagione Rejoindre D81 et AG-> Cargèse

Tiuccia AD au gros platane

Foce di Travo

AG pas de panneau

AD -> Porto, Cargèse

AD -> Coggia

Bocca di Sant Alparte

Cruciate Col Saint Sauveur

Bocca a Vela

AD -> Vico

Vico Col Saint Antoine AD -> Vico

Murzo AD -> Muna

Bocca a Verghiu

Croix Alla Bocca

Bocca di Camprimusgianu

AD -> Lopigna

AG -> Ajaccio
Bocca d'Ambiegna AD -> 
Casaglione

Casaglione AG -> Ajaccio

AD -> Ajaccio

AG -> Ajaccio

AD -> Orcino
Plage du 
Stagione Arrivée Parking


